


TIMING

DOMENICA 17 DICEMBRE 2023
 

RISCALDAMENTO MATTINA
08:10-08:30 Riscaldamento femminile
08:30-08:50 Riscaldamento maschile

RISCALDAMENTO POMERIGGIO
14:10-14:300 Riscaldamento femminile

14:30-14:50 Riscaldamento maschile



AVVERTENZE
Durante tutta la durata della manifestazione sarà

possibile usufruire della vasca di
riscaldamento/defaticamento.

Eventuali modifiche alle staffette devono essere
comunicate entro la fine del riscaldamento mattutino. 

Le premiazioni avverranno nella zona premiazioni
situato all’ingresso della struttura.

Sarà data la possibilità di utilizzare docce e phon.
All’interno degli spogliatoi vi saranno figure

predisposte all’utilizzo di docce e phon senza acquisto
di scheda da parte delle società.
Ogni impulso ha un costo 0,30 € 

Per tutta la durata della manifestazione saranno
presenti in struttura aree adibite alla visione delle gare
attraverso piattaforma streaming, presente sulla pagina

Facebook di Sport Project - Piazza Europa
Inoltre ci sarà la possibilità di usufruire dell’area ristoro.



1^ Trofeo Christmas Swim
Sport Project - Bari - V. 25m

Programma gare del giorno 17/12/2023 parte 1
CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - assoluti mist
Serie 17 di 17

1 SINESI Luigi ITA 1956 Aquarius Piscina Canosa 4'12.07

2 MORETTI Renata ITA 1964 CUS Bari asd 4'00.00

3 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 4'00.00

4 RUGGIERO Vincenzo ITA 1950 Mediterraneo Sport ssd 4'00.00

5 SETTANNI Teresa ITA 1979 Sports and Events ssd 4'00.00

Serie 16 di 17
1 DE DOMINICIS Maria ITA 1983 Aquarius Piscina Canosa 3'52.00

2 DE SIMONE Patrizia ITA 1980 Aquarius Piscina Canosa 3'52.00

3 MENNUTI Luigi ITA 1972 Aquarius Piscina Canosa 3'44.28

4 DI GENNARO Andrea AUT 2002 Sports and Events ssd 3'46.00

5 D'INTRONA Nunzia ITA 1969 Aquarius Piscina Canosa 3'52.00

6 PERRINO Angela ITA 1977 Airon Club Bio-Sport ssd 3'54.09

Serie 15 di 17
1 CARANNANTE Salvatore ITA 1956 CUS Bari asd 3'35.59

2 PUPINO Erika ITA 1972 Aquatika ssd arl 3'26.28

3 LORUSSO Maria Grazia ITA 1973 Akkuamania ssd 3'24.68

4 MELIOTA Carmela ITA 1962 Airon Club Bio-Sport ssd 3'26.12

5 DE MARZO Luciano ITA 1948 Aquatika ssd arl 3'35.00

6 BELLAFRONTE Francesco ITA 1972 CUS Bari asd 3'35.71

Serie 14 di 17
1 BELVISO Michele ITA 1976 Sport Project ssd 3'20.00

2 CARDASCIA Carmela ITA 1976 Ranidae cssd 3'19.10

3 DI PIERRO Antonio ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 3'15.00

4 GAROFALO Giovanni ITA 1977 CUS Bari asd 3'15.83

5 DENTAMARO Dario ITA 1973 Sport Project ssd 3'20.00

6 TRIBUZIO Rosa ITA 1979 Sport Project ssd 3'21.94

Serie 13 di 17
1 CIOFFI Ugo ITA 1971 Aquatika ssd arl 3'12.30

2 DAMMICCO Nicola Antonio ITA 1969 Sports and Events ssd 3'10.00

3 BIANCHI Antonio ITA 1953 Mediterraneo Sport ssd 3'10.00

4 BRAMATO Americo Giacomo ITA 1974 Sports and Events ssd 3'10.00

5 PANTALEO Carlo ITA 1974 Sport Project ssd 3'10.85
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6 IUSCO Claudio ITA 1990 Sport Project ssd 3'14.00

Serie 12 di 17
1 MASTRANGELO Francesco ITA 1969 Piscine Paradise asd 3'06.86

2 CONVERTINO Annarita ITA 2001 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 3'05.00

3 TORTELLI Michele ITA 1980 Airon Club Bio-Sport ssd 3'03.87

4 TUFILLI Chiara ITA 1989 Mille Sport San Salvo 3'04.84

5 MASELLI Rocco ITA 1965 CUS Bari asd 3'06.49

6 CIANCIOTTA Giuseppe ITA 1967 CUS Bari asd 3'07.53

Serie 11 di 17
1 ANNICCHIARICO Francesco ITA 1968 Aquatika ssd arl 3'00.29

2 ARCIERI Maria Rosaria ITA 1970 CN Lucano Savigi - PZ 3'00.00

3 SPORTELLI Patrizia ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 3'00.00

4 BOCCUNI Eliana ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 3'00.00

5 PROCACCI Irene ITA 2000 Akkuamania ssd 3'00.00

6 MONNO Olga ITA 1974 CUS Bari asd 3'02.94

Serie 10 di 17
1 SICOLO Simona ITA 1995 Akkuamania ssd 3'00.00

2 MARTELLA Francesco ITA 1982 Icos Sporting Club 3'00.00

3 MELIOTA Claudio ITA 1958 CUS Bari asd 2'55.00

4 LEGROTTAGLIE Grazia ITA 1977 Icos Sporting Club 2'55.91

5 SANTORO Vitangelo ITA 1969 Sports and Events ssd 3'00.00

6 CAVONE Maria ITA 1977 Master Valenzano ssd 3'00.00

Serie 9 di 17
1 CONSOLE Fabio ITA 1978 Icos Sporting Club 2'54.00

2 RIGLIETTI Alessandra ITA 1991 Sports and Events ssd 2'51.00

3 MANTIA Salvatore ITA 1964 Sports and Events ssd 2'50.00

4 FANELLI Gaetano ITA 1970 Sport Project ssd 2'50.00

5 MANDORINO Pietro ITA 1972 Icos Sporting Club 2'52.12

6 MARROCCO Ivan ITA 1983 Aquatika ssd arl 2'55.00

Serie 8 di 17
1 MONTESARDO Antonio ITA 1983 Icos Sporting Club 2'45.32

2 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 2'42.38

3 CATACCHIO Corrado ITA 1968 CUS Bari asd 2'40.57

4 MICUNCO Nicola ITA 1971 CUS Bari asd 2'42.00

5 DI MARZO Roberto ITA 1979 CUS Bari asd 2'45.00

6 ZAMBETTA Michele ITA 1976 CUS Bari asd 2'46.32
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Serie 7 di 17
1 SCHINGARO Marco ITA 1997 Sports and Events ssd 2'40.00

2 DI MOLFETTA Bartolomeo ITA 1977 Sports and Events ssd 2'39.44

3 MASTROPIETRO Marco ITA 1972 CUS Bari asd 2'38.00

4 DI BARI Antonio ITA 1977 Master Valenzano ssd 2'38.79

5 FAVIA Tiziana ITA 1990 CUS Bari asd 2'39.71

6 LOSETO Francesco ITA 1973 Sports and Events ssd 2'40.00

Serie 6 di 17
1 PACILLI Paolo ITA 1975 CUS Bari asd 2'35.00

2 D'ARCANGELO Davide ITA 1974 Sport Project ssd 2'33.52

3 BUX Emanuele ITA 1960 Sports and Events ssd 2'32.50

4 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 2'32.72

5 GUARINO GRIMALDI Luca ITA 1974 CUS Bari asd 2'33.68

6 DE SERIO Domenico Fabriz ITA 1973 CUS Bari asd 2'35.00

Serie 5 di 17
1 CASIERI Marco ITA 1992 Aquarius Piscina Canosa 2'31.66

2 NARDELLI Mario ITA 1984 Icos Sporting Club 2'30.00

3 NARDELLI Piero ITA 1977 Aquatika ssd arl 2'28.00

4 FALCO Giuseppe ITA 2004 Master Valenzano ssd 2'29.00

5 REMIGIO Marzia ITA 1994 CUS Bari asd 2'30.00

6 PROCACCI Francesco Massi ITA 1993 Akkuamania ssd 2'32.00

Serie 4 di 17
1 CENTRONE Michele ITA 1976 Airon Club Bio-Sport ssd 2'27.61

2 DILONARDO Enrico ITA 1971 Aquatika ssd arl 2'27.22

3 ALBANESI Marcello ITA 1984 CUS Bari asd 2'25.10

4 D'ALESSANDRO Pasquale Ro ITA 1994 CUS Bari asd 2'26.00

5 RESTA Marco ITA 1982 CUS Bari asd 2'27.56

6 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 2'28.00

Serie 3 di 17
1 LAVERMICOCCA Enrica ITA 1999 Sports and Events ssd 2'20.00

2 SICOLO Stefano ITA 1992 Akkuamania ssd 2'20.00

3 CINQUANTASEI Alessandro ITA 1998 CUS Bari asd 2'16.05

4 SCARPATI Matteo ITA 1991 Mille Sport San Salvo 2'16.69

5 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 2'20.00

6 SECHI Eleonora ITA 1990 CUS Bari asd 2'20.00
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Serie 2 di 17
1 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd 2'15.79

2 DE GIGLIO Christian ITA 1999 CUS Bari asd 2'15.00

3 ALTAMURA Venere ITA 1995 Sport Project ssd 2'10.89

4 DI FLORIO Federico ITA 1993 Nuotatori Pugliesi asd 2'15.00

5 TELEGRAFO Luigi ITA 2003 CUS Bari asd 2'15.00

6 GATTI Francesco ITA 1998 Sports and Events ssd 2'16.00

Serie 1 di 17
1 MAZZILLI Vincenzo Valeri ITA 1988 Akkuamania ssd 2'08.17

2 SASSANELLI Andrea ITA 2000 Sport Project ssd 2'07.00

3 LUCA Alfonso Angelo ITA 1988 Montenuoto ssd 1'59.02

4 MARZELLA Andrea Maria ITA 2002 Sport Project ssd 2'00.00

5 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 2'08.00

6 FANELLI Davide ITA 2001 Sport Project ssd 2'10.00

100 m Farfalla - assoluti mist
Serie 7 di 7

1 DI RELLA Graziella ITA 1966 Akkuamania ssd 2'04.13

2 PAPA Giovanni ITA 1965 CUS Bari asd 1'56.25

3 DIOMEDE Elisabetta ITA 1981 Piscine Paradise asd 1'54.49

4 SILLETTI Maria ITA 2002 Piscine Paradise asd 1'55.00

5 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 2'00.00

6 POLACCO Emilia ITA 1989 Netium ssd 2'20.00

Serie 6 di 7
1 VINCENZI Floriano ITA 1971 Icos Sporting Club 1'47.52

2 CIOFFI Ugo ITA 1971 Aquatika ssd arl 1'46.23

3 VITTORIONE Andrea ITA 1970 Icos Sporting Club 1'41.00

4 DE BENEDICTIS Berardino ITA 1964 Sports and Events ssd 1'41.13

5 DELCANE Giuseppe ITA 1965 Airon Club Bio-Sport ssd 1'46.59

6 COLONNA Paolo ITA 2001 Planet Sport ssd 1'50.00

Serie 5 di 7
1 MISCEO Andrea ITA 1958 Mediterraneo Sport ssd 1'40.00

2 STEFANACHI Giuseppe ITA 1978 Sport Project ssd 1'39.27

3 BELLIFEMINE Francesco ITA 1973 Netium ssd 1'36.18

4 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 1'38.00

5 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 1'40.00

6 PONTRELLI Roberto ITA 1974 Master Valenzano ssd 1'40.00
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Serie 4 di 7
1 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 1'30.00

2 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'30.00

3 DI GENNARO Roberto ITA 1962 Sports and Events ssd 1'28.00

4 ROMANO Giuseppe ITA 1957 Netium ssd 1'29.31

5 NACCI Maurizio ITA 1971 Sports and Events ssd 1'30.00

6 CONSOLE Fabio ITA 1978 Icos Sporting Club 1'35.18

Serie 3 di 7
1 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 1'21.00

2 LOPRIENO Gabriele ITA 1997 Sport Project ssd 1'20.25

3 SANARICA Luigi ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'20.11

4 LUVERA Walter ITA 1988 Ranidae cssd 1'20.15

5 TARANTINO Nicola ITA 1986 Sport Project ssd 1'20.32

6 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd 1'26.69

Serie 2 di 7
1 FAVIA Tiziana ITA 1990 CUS Bari asd 1'20.00

2 BALDASSARRE Francesco ITA 1960 Netium ssd 1'20.00

3 LORUSSO Vittorio ITA 1988 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'15.76

4 CENTRONE Michele ITA 1976 Airon Club Bio-Sport ssd 1'16.02

5 DEL VESCOVO Giacomo ITA 1999 Netium ssd 1'20.00

6 STALLONE Domenico ITA 2004 Netium ssd 1'20.00

Serie 1 di 7
1 ROMANAZZI Stefano ITA 1983 Sports and Events ssd 1'10.00

2 DE GIGLIO Christian ITA 1999 CUS Bari asd 1'08.00

3 LUCA Alfonso Angelo ITA 1988 Montenuoto ssd 1'00.07

4 MAZZILLI Vincenzo Valeri ITA 1988 Akkuamania ssd 1'05.95

5 CINQUANTASEI Alessandro ITA 1998 CUS Bari asd 1'09.50

6 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 1'15.54
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50 m Dorso - assoluti mist
Serie 19 di 19

1 GIACALONE Barbara ITA 1963 Sports and Events ssd 1'40.00

2 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 1'10.00

3 VERNA Alfredo ITA 1977 Planet Sport ssd 1'05.00

4 PADELLARO LIBERTINO Ondi ITA 1965 Sport Project ssd 1'05.86

5 BARBUTI Giovanni ITA 1941 Sport Project ssd 1'15.69

Serie 18 di 19
1 CALIA Cristiano Domenico ITA 1976 Planet Sport ssd 1'02.11

2 MEZZINA Nicoletta ITA 1989 Netium ssd 1'00.00

3 RUGGIERO Vincenzo ITA 1950 Mediterraneo Sport ssd 1'00.00

4 BALLABENE Loredana ITA 1972 Netium ssd 1'00.00

5 IACOVELLI Sesto ITA 1956 CUS Bari asd 1'00.24

6 CASTIGLIONE MINISCHETTI ITA 1957 Airon Club Bio-Sport ssd 1'03.63

Serie 17 di 19
1 STOLA Maria Grazia ITA 1970 Mediterraneo Sport ssd 1'00.00

2 CHIRICO Giuseppe ITA 1955 Mediterranea NUOTO Grottaglie 59.71

3 SETTANNI Teresa ITA 1979 Sports and Events ssd 58.32

4 CAPRIOLI Pasquale ITA 1964 Netium ssd 59.00

5 VANTAGGIO Paola ITA 1985 Sport Project ssd 1'00.00

6 GRECO Federica ITA 1986 Sports and Events ssd 1'00.00

Serie 16 di 19
1 TRIBUZIO Rosa ITA 1979 Sport Project ssd 57.71

2 ROMEO Anna ITA 1959 Netium ssd 56.46

3 L'ABBATE Enza ITA 1983 Airon Club Bio-Sport ssd 55.86

4 LEONE Nicola ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 56.00

5 SCARONGELLA Paola ITA 1966 Akkuamania ssd 57.63

6 FANTASIA Maria Giovanna ITA 1982 Nuotatori Pugliesi asd 58.00

Serie 15 di 19
1 PERRINO Angela ITA 1977 Airon Club Bio-Sport ssd 55.18

2 TROILO Vincenza ITA 1975 Ranidae cssd 55.00

3 MISCEO Stefania ITA 1984 Sport Project ssd 52.00

4 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 55.00

5 BOCCASINI Michele Robert ITA 1968 Mediterraneo Sport ssd 55.00

6 MELIOTA Carmela ITA 1962 Airon Club Bio-Sport ssd 55.31

 Bari/17/12/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 6



Serie 14 di 19
1 DIOMEDE Elisabetta ITA 1981 Piscine Paradise asd 51.80

2 GALANTE Francesco Saveri ITA 1960 Aquarius Piscina Canosa 50.81

3 TURSI Michele ITA 1964 Mediterraneo Sport ssd 50.00

4 CARDASCIA Carmela ITA 1976 Ranidae cssd 50.21

5 PARADISO Tiziana ITA 1998 Piscine Paradise asd 50.83

6 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 52.00

Serie 13 di 19
1 FERRULLI Michele ITA 1984 Planet Sport ssd 50.00

2 TAGARIELLO Giuseppina An ITA 1972 Master Valenzano ssd 50.00

3 BARILE Vito ITA 1985 Sports and Events ssd 50.00

4 PELLEGRINO Donato ITA 1980 Planet Sport ssd 50.00

5 LACORTE Selena ITA 1983 Aquatika ssd arl 50.00

6 DAMMICCO Nicola Antonio ITA 1969 Sports and Events ssd 50.00

Serie 12 di 19
1 TUFILLI Chiara ITA 1989 Mille Sport San Salvo 48.00

2 DELCANE Giuseppe ITA 1965 Airon Club Bio-Sport ssd 45.76

3 ARGENTIERI Stefania ITA 1970 Icos Sporting Club 45.64

4 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 45.70

5 MONNO Olga ITA 1974 CUS Bari asd 48.00

6 AVANTAGGIATO Lucio ITA 1970 Nuotatori Pugliesi asd 48.00

Serie 11 di 19
1 MANZARI Michele ITA 1985 Sport Project ssd 45.21

2 LORUSSO Marcantonio ITA 2001 Planet Sport ssd 45.00

3 SANTORO Vitangelo ITA 1969 Sports and Events ssd 45.00

4 SILLETTI Maria ITA 2002 Piscine Paradise asd 45.00

5 CANNITO Giacomo ITA 1982 Planet Sport ssd 45.03

6 BRONDI Alessandro ITA 1977 CUS Bari asd 45.40

Serie 10 di 19
1 MANTIA Salvatore ITA 1964 Sports and Events ssd 45.00

2 ARCERI Filippo ITA 1981 Aemme Centro Nuoto ssd 45.00

3 PONTINI Luigi ITA 1969 Master Valenzano ssd 44.62

4 NACCI Maurizio ITA 1971 Sports and Events ssd 45.00

5 GRANDOLFO Francesco ITA 1976 Sport Project ssd 45.00

6 D'ADDABBO Antonio ITA 1964 CUS Bari asd 45.00
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Serie 9 di 19
1 CUPPARI Claudia ITA 1973 Master Valenzano ssd 44.00

2 DE NOTARPIETRO Michela ITA 1990 Nuotatori Pugliesi asd 42.00

3 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 41.98

4 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 42.00

5 PAVONE Giuseppe ITA 1980 Piscine Paradise asd 43.67

6 SPORTELLI Patrizia ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 44.00

Serie 8 di 19
1 MOLA Filippo ITA 1980 CUS Bari asd 41.76

2 BALDASSARRE Francesco ITA 1960 Netium ssd 41.46

3 NENCIONI Ugo ITA 1972 Muovi Lecce ssd 41.00

4 DEMAURO Francesco ITA 1964 Sport Project ssd 41.00

5 STANO Lucia ITA 1999 Piscine Paradise asd 41.56

6 COLONNA Gianpiero ITA 1966 Sport Project ssd 41.98

Serie 7 di 19
1 BELLIFEMINE Francesco ITA 1973 Netium ssd 40.43

2 CASO Donato ITA 1994 Planet Sport ssd 40.14

3 ROMITO Marco ITA 1985 Master Valenzano ssd 40.00

4 TANGARI Lorenzo ITA 2003 Akkuamania ssd 40.04

5 PERRONE Giulia ITA 1991 Icos Sporting Club 40.37

6 MARRA Valerio ITA 1985 Akkuamania ssd 40.74

Serie 6 di 19
1 COSTANZA Angela Fara ITA 1968 CUS Bari asd 40.00

2 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Piscine Paradise asd 39.87

3 DI MOLFETTA Bartolomeo ITA 1977 Sports and Events ssd 39.22

4 LUVERA Walter ITA 1988 Ranidae cssd 39.49

5 ALTAMURA Vito Gabriele ITA 1994 Akkuamania ssd 40.00

6 VRENNA Luca ITA 1979 Kroton Nuoto 40.00

Serie 5 di 19
1 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 39.00

2 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 38.00

3 CARBONE Alessio ITA 2003 Sport Project ssd 38.00

4 CAPRIATI Gaetano ITA 1973 Sports and Events ssd 38.00

5 ABBATANTUONO Valentina ITA 1978 Sport Project ssd 39.00

6 SCORRANO Antonio Gabriel ITA 1989 Muovi Lecce ssd 39.00
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Serie 4 di 19
1 TORNEO Roberta ITA 1990 Sport Project ssd 37.30

2 DIMATTIA Raffaele ITA 1990 Planet Sport ssd 37.16

3 GRECO Alessio ITA 2003 CUS Bari asd 37.00

4 BARLETTA Donato ITA 1975 CUS Bari asd 37.00

5 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 37.26

6 GINEFRA Debora ITA 1987 Sports and Events ssd 38.00

Serie 3 di 19
1 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 35.64

2 LAVERMICOCCA Angela ITA 1996 Sports and Events ssd 35.00

3 MAZZILLI Vincenzo Valeri ITA 1988 Akkuamania ssd 34.00

4 FANELLI Nicola ITA 1980 Sport Project ssd 35.00

5 BARNABA Danny Gio' Tarek ITA 2001 Icos Sporting Club 35.00

6 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 36.24

Serie 2 di 19
1 CESARI Giovanni ITA 1998 Nuotatori Pugliesi asd 33.40

2 ROMANAZZI Stefano ITA 1983 Sports and Events ssd 33.12

3 DE GIGLIO Christian ITA 1999 CUS Bari asd 32.00

4 CARROZZO Terenzio ITA 1985 Sport Project ssd 33.00

5 LADISA Sergio ITA 1982 Sport Project ssd 33.16

6 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 33.98

Serie 1 di 19
1 LUCA Alfonso Angelo ITA 1988 Montenuoto ssd 31.04

2 RAHO Roger ITA 1971 Netium ssd 30.00

3 D'AUGENTI Vito ITA 1993 CUS Bari asd 29.00

4 RAFFAELE Gianluca ITA 1997 Sport Project ssd 29.28

5 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 31.00

6 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 32.00
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100 m Rana - assoluti mist
Serie 18 di 18

2 MARSENO Stefania ITA 1976 Sports and Events ssd 2'40.00

3 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 2'30.00

4 MORGESE Annalisa ITA 1971 Sports and Events ssd 2'33.02

Serie 17 di 18
2 DI GENNARO Andrea AUT 2002 Sports and Events ssd 2'21.00

3 DE VINCENZO Nicolangelo ITA 1991 Netium ssd 2'10.00

4 DELLE FOGLIE Serena ITA 1975 CUS Bari asd 2'20.00

5 PUPINO Erika ITA 1972 Aquatika ssd arl 2'22.00

Serie 16 di 18
1 DE MARZO Luciano ITA 1948 Aquatika ssd arl 2'10.00

2 D'INTRONA Nunzia ITA 1969 Aquarius Piscina Canosa 2'07.05

3 DE SIMONE Patrizia ITA 1980 Aquarius Piscina Canosa 2'07.00

4 DE DOMINICIS Maria ITA 1983 Aquarius Piscina Canosa 2'07.00

5 CASTIGLIONE MINISCHETTI ITA 1957 Airon Club Bio-Sport ssd 2'08.19

6 VANTAGGIO Paola ITA 1985 Sport Project ssd 2'10.00

Serie 15 di 18
1 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Aquatika ssd arl 2'00.82

2 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 2'00.00

3 MASELLI Rocco ITA 1965 CUS Bari asd 2'00.00

4 DE FLORIO Ornella ITA 1996 Netium ssd 2'00.00

5 VALERIO Paolo ITA 1971 Sports and Events ssd 2'00.61

6 DI RELLA Graziella ITA 1966 Akkuamania ssd 2'05.00

Serie 14 di 18
1 PELLEGRINO Donato ITA 1980 Planet Sport ssd 2'00.00

2 DE LEONARDIS Eleonora ITA 1986 Mediterraneo Sport ssd 2'00.00

3 BOCCASINI Michele Robert ITA 1968 Mediterraneo Sport ssd 2'00.00

4 VETRUGNO Mariagabriella ITA 1958 Muovi Lecce ssd 2'00.00

5 CLEMENTE Tommaso ITA 2002 Planet Sport ssd 2'00.00

6 FERRULLI Michele ITA 1984 Planet Sport ssd 2'00.00

Serie 13 di 18
1 ARCIERI Maria Rosaria ITA 1970 CN Lucano Savigi - PZ 2'00.00

2 COLELLA Domenico ITA 1969 Sports and Events ssd 2'00.00

3 LADISA Agostino ITA 1963 Sport Project ssd 1'58.00

4 FERRARI Valeria Antoniet ITA 1971 Sport Project ssd 1'59.00

5 TURSI Michele ITA 1964 Mediterraneo Sport ssd 2'00.00

6 FABIANO Martina ITA 2003 Akkuamania ssd 2'00.00
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Serie 12 di 18
1 MORETTI Renata ITA 1964 CUS Bari asd 1'55.50

2 PAGANINI Pasquale ITA 1972 Sport Project ssd 1'54.86

3 PIETRANGELI Giuseppina ITA 1977 Aquarius Piscina Canosa 1'51.35

4 BONASIA Francesco Paolo ITA 1971 Sport Project ssd 1'54.00

5 IUSCO Claudio ITA 1990 Sport Project ssd 1'55.00

6 SCARINGELLA Luigi ITA 1970 Akkuamania ssd 1'57.42

Serie 11 di 18
1 MODA Ilaria ITA 2002 Sport Project ssd 1'50.00

2 ANNUNZIATA Ester Maria V ITA 1973 Muovi Lecce ssd 1'50.00

3 AURICCHIO Pasquale ITA 1974 Akkuamania ssd 1'47.35

4 ALFARANO Paola ITA 1993 Aquarius Piscina Canosa 1'50.00

5 ATTOLICO Giancarlo ITA 1975 Netium ssd 1'50.00

6 PIROMALLI Maurizio ITA 1971 Aquarius Piscina Canosa 1'50.60

Serie 10 di 18
1 COLUCCIA Gianluca Marco ITA 1974 Icos Sporting Club 1'46.17

2 DIMIDA Antonio ITA 1969 Sport Project ssd 1'45.35

3 MARROCCO Ivan ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'45.00

4 COLAPIETRO Stefano ITA 1970 CUS Bari asd 1'45.00

5 ARIEMMA Loredana ITA 1973 CUS Bari asd 1'45.88

6 BELLAFRONTE Francesco ITA 1972 CUS Bari asd 1'46.58

Serie 9 di 18
1 VITTORIONE Andrea ITA 1970 Icos Sporting Club 1'44.58

2 SISINNI Luca Salvatore ITA 1976 Nuotatori Pugliesi asd 1'44.00

3 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 1'43.00

4 ROMANELLI Michela ITA 1985 Aquatika ssd arl 1'43.72

5 AVANTAGGIATO Lucio ITA 1970 Nuotatori Pugliesi asd 1'44.00

6 MANTIA Salvatore ITA 1964 Sports and Events ssd 1'45.00

Serie 8 di 18
1 DI MARZO Roberto ITA 1979 CUS Bari asd 1'40.85

2 GIANFRANCESCO Anna ITA 1980 Sport Project ssd 1'40.56

3 TORNEO Roberta ITA 1990 Sport Project ssd 1'40.00

4 MASTRANGELO Francesco ITA 1969 Piscine Paradise asd 1'40.14

5 CIANCIOTTA Giuseppe ITA 1967 CUS Bari asd 1'40.57

6 BELGIORNO Francesco ITA 1970 Master Valenzano ssd 1'42.22
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Serie 7 di 18
1 MICUNCO Nicola ITA 1971 CUS Bari asd 1'40.00

2 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 1'37.34

3 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 1'36.00

4 LAPIETRA Vito ITA 1998 Icos Sporting Club 1'36.90

5 LOIUDICE Angela ITA 1970 CUS Bari asd 1'38.74

6 WU Valerio ITA 1996 CUS Bari asd 1'40.00

Serie 6 di 18
1 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 1'35.60

2 MELICA Martina ITA 1998 CUS Bari asd 1'35.00

3 CAVALIERE Dario ITA 1990 Icos Sporting Club 1'34.72

4 BOCCUNI Eliana ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 1'35.00

5 PACILLI Paolo ITA 1975 CUS Bari asd 1'35.20

6 FRISA Simona ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'35.78

Serie 5 di 18
1 DE NOTARPIETRO Michela ITA 1990 Nuotatori Pugliesi asd 1'34.00

2 DI BARI Antonio ITA 1977 Master Valenzano ssd 1'33.68

3 GAROFALO Giovanni ITA 1977 CUS Bari asd 1'32.59

4 ZAMBETTA Michele ITA 1976 CUS Bari asd 1'32.72

5 FANELLI Gaetano ITA 1970 Sport Project ssd 1'33.97

6 MONTESARDO Antonio ITA 1983 Icos Sporting Club 1'34.36

Serie 4 di 18
1 SCOTTONI Marco ITA 1984 Sport Project ssd 1'32.14

2 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 1'30.98

3 GRECO Antonio ITA 1974 Icos Sporting Club 1'30.41

4 FRATE Anastasia ITA 1975 CUS Bari asd 1'30.85

5 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 1'32.00

6 MARTELLA Francesco ITA 1982 Icos Sporting Club 1'32.45

Serie 3 di 18
1 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 1'29.97

2 BARLETTA Angelo ITA 1973 CUS Bari asd 1'28.69

3 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 1'27.28

4 DI NUNNO Valerio ITA 1982 Aquarius Piscina Canosa 1'28.10

5 MENNUNI Donato ITA 1980 Aquarius Piscina Canosa 1'29.92

6 ROMITO Marco ITA 1985 Master Valenzano ssd 1'30.00
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Serie 2 di 18
1 PAPADIA Stefano ITA 1985 Icos Sporting Club 1'25.49

2 MAZZOTTA Brizio ITA 1990 Icos Sporting Club 1'21.23

3 BARNABA Danny Gio' Tarek ITA 2001 Icos Sporting Club 1'21.00

4 PRIORE Michele ITA 1983 Sport Project ssd 1'21.02

5 D'ALESSANDRO Pasquale Ro ITA 1994 CUS Bari asd 1'25.00

6 TARANTINO Nicola ITA 1986 Sport Project ssd 1'27.14

Serie 1 di 18
1 FALCO Giuseppe ITA 2004 Master Valenzano ssd 1'20.00

2 GUELFI Alessandro ITA 1994 Sport Project ssd 1'15.68

3 SETTE Francesco ITA 1978 Piscine Paradise asd 1'11.78

4 GERUZZI Luca ITA 1998 Sport Project ssd 1'15.00

5 CATALDI Luigi ITA 2002 Akkuamania ssd 1'16.00

6 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 Sports and Events ssd 1'20.25

100 m Misti - assoluti mist
Serie 21 di 21

2 ARCIERI Maria Rosaria ITA 1970 CN Lucano Savigi - PZ 2'30.00

3 GALANTE Francesco Saveri ITA 1960 Aquarius Piscina Canosa 2'05.00

4 MENNUTI Luigi ITA 1972 Aquarius Piscina Canosa 2'05.58

Serie 20 di 21
1 ZICHELLA Luana ITA 1971 Sports and Events ssd 2'00.00

2 DITANO Italia ITA 1967 Icos Sporting Club 2'00.00

3 PAGANINI Pasquale ITA 1972 Sport Project ssd 2'00.00

4 ROMANELLI Michela ITA 1985 Aquatika ssd arl 2'00.00

5 SANTORO Vitangelo ITA 1969 Sports and Events ssd 2'00.00

Serie 19 di 21
1 PANTALEO Carlo ITA 1974 Sport Project ssd 1'55.69

2 COSOLI Maria ITA 1967 Sports and Events ssd 1'55.00

3 CLEMENTE Tommaso ITA 2002 Planet Sport ssd 1'50.00

4 D'ORAZIO Cosima ITA 1963 Sports and Events ssd 1'55.00

5 LACALAMITA Anastasia ITA 1999 Sports and Events ssd 1'55.00

6 GIORGIO Irene ITA 1983 Ranidae cssd 2'00.00

Serie 18 di 21
1 VERNA Alfredo ITA 1977 Planet Sport ssd 1'50.00

2 DEL VECCHIO Gianluca ITA 1974 Aquarius Piscina Canosa 1'47.53

3 CASCARANO Olga ITA 1993 Akkuamania ssd 1'45.00

4 TROILO Vincenza ITA 1975 Ranidae cssd 1'45.62

5 STEFANACHI Giuseppe ITA 1978 Sport Project ssd 1'50.00

6 DE PACE Andrea ITA 1990 Mediterraneo Sport ssd 1'50.00
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Serie 17 di 21
1 GRANITI Arturo Mariano ITA 1970 Muovi Lecce ssd 1'45.00

2 FAVIA Francesco ITA 1972 Master Valenzano ssd 1'43.63

3 PAPA Giovanni ITA 1965 CUS Bari asd 1'41.93

4 MARZULLO Francesco ITA 1974 Sport Project ssd 1'42.00

5 ANNUNZIATA Ester Maria V ITA 1973 Muovi Lecce ssd 1'44.00

6 NARDELLI Mario ITA 1984 Icos Sporting Club 1'45.00

Serie 16 di 21
1 DI MARTINO Raffaele ITA 1967 Sport Project ssd 1'41.01

2 PIROMALLI Maurizio ITA 1971 Aquarius Piscina Canosa 1'40.13

3 SICOLO Simona ITA 1995 Akkuamania ssd 1'40.00

4 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 1'40.00

5 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 1'40.77

6 LACORTE Selena ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'41.09

Serie 15 di 21
1 PROCACCI Irene ITA 2000 Akkuamania ssd 1'40.00

2 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 1'40.00

3 PAVONE Giuseppe ITA 1980 Piscine Paradise asd 1'37.96

4 PIETRANGELI Giuseppina ITA 1977 Aquarius Piscina Canosa 1'38.00

5 TORTELLI Michele ITA 1980 Airon Club Bio-Sport ssd 1'40.00

6 STANO Lucia ITA 1999 Piscine Paradise asd 1'40.00

Serie 14 di 21
1 CANNITO Giacomo ITA 1982 Planet Sport ssd 1'36.44

2 LAPIETRA Vito ITA 1998 Icos Sporting Club 1'35.00

3 PONTRELLI Roberto ITA 1974 Master Valenzano ssd 1'34.10

4 CAVONE Maria ITA 1977 Master Valenzano ssd 1'35.00

5 GIANFRANCESCO Anna ITA 1980 Sport Project ssd 1'35.56

6 LOIUDICE Angela ITA 1970 CUS Bari asd 1'37.34

Serie 13 di 21
1 PERRONE Benedetto ITA 1987 Akkuamania ssd 1'33.16

2 MASTRANGELO Francesco ITA 1969 Piscine Paradise asd 1'32.41

3 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'30.00

4 NACCI Maurizio ITA 1971 Sports and Events ssd 1'30.00

5 LIMITONE Marica ITA 1995 Ranidae cssd 1'33.00

6 LA VIA Vanessa ITA 1975 Muovi Lecce ssd 1'34.00
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Serie 12 di 21
1 RITOSSA Davide ITA 1991 CUS Bari asd 1'30.00

2 CIOCCA Maddalena ITA 1983 Sport Project ssd 1'28.64

3 GAROFALO Giovanni ITA 1977 CUS Bari asd 1'28.00

4 CUPPARI Claudia ITA 1973 Master Valenzano ssd 1'28.55

5 MONTESARDO Antonio ITA 1983 Icos Sporting Club 1'28.75

6 MARROCCO Ivan ITA 1983 Aquatika ssd arl 1'30.00

Serie 11 di 21
1 LEGROTTAGLIE Grazia ITA 1977 Icos Sporting Club 1'27.48

2 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 1'27.00

3 BUX Emanuele ITA 1960 Sports and Events ssd 1'26.42

4 DI GENNARO Roberto ITA 1962 Sports and Events ssd 1'26.50

5 PICCININI Francesco Di A ITA 1961 Sports and Events ssd 1'27.40

6 MICUNCO Nicola ITA 1971 CUS Bari asd 1'28.00

Serie 10 di 21
1 STARITA Nicola ITA 1959 CUS Bari asd 1'25.35

2 ALBANESI Marcello ITA 1984 CUS Bari asd 1'25.00

3 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 1'25.00

4 BRATTA Antonio ITA 1982 CUS Bari asd 1'25.00

5 D'ARCANGELO Davide ITA 1974 Sport Project ssd 1'25.08

6 CAPUTI IAMBRENGHI France ITA 1965 Sports and Events ssd 1'26.00

Serie 9 di 21
1 PRIORE Michele ITA 1983 Sport Project ssd 1'25.00

2 PACILLI Paolo ITA 1975 CUS Bari asd 1'25.00

3 TARANTINO Nicola ITA 1986 Sport Project ssd 1'24.00

4 SCOTTONI Marco ITA 1984 Sport Project ssd 1'24.84

5 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 1'25.00

6 SCHINGARO Marco ITA 1997 Sports and Events ssd 1'25.00

Serie 8 di 21
1 LORUSSO Antonio ITA 1988 Planet Sport ssd 1'23.71

2 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 1'23.32

3 CARBONE Alessio ITA 2003 Sport Project ssd 1'23.00

4 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 1'23.25

5 MOLA Filippo ITA 1980 CUS Bari asd 1'23.46

6 COLONNA Gianpiero ITA 1966 Sport Project ssd 1'23.86
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Serie 7 di 21
1 NARDELLI Piero ITA 1977 Aquatika ssd arl 1'21.84

2 FAVIA Tiziana ITA 1990 CUS Bari asd 1'21.56

3 CASIERI Marco ITA 1992 Aquarius Piscina Canosa 1'20.75

4 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 1'21.00

5 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 1'21.77

6 GRANDOLFO Francesco ITA 1976 Sport Project ssd 1'22.55

Serie 6 di 21
1 VRENNA Luca ITA 1979 Kroton Nuoto 1'20.00

2 ESPOSTO Matteo ITA 1986 Master Valenzano ssd 1'20.00

3 SVELTO Raffaella ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 1'20.00

4 GRECO Alessio ITA 2003 CUS Bari asd 1'20.00

5 CASO Donato ITA 1994 Planet Sport ssd 1'20.00

6 MAZZOTTA Brizio ITA 1990 Icos Sporting Club 1'20.73

Serie 5 di 21
1 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 Sports and Events ssd 1'19.87

2 LUVERA Walter ITA 1988 Ranidae cssd 1'18.97

3 RESTA Marco ITA 1982 CUS Bari asd 1'18.58

4 LAVERMICOCCA Angela ITA 1996 Sports and Events ssd 1'18.86

5 PROCACCI Francesco Massi ITA 1993 Akkuamania ssd 1'18.99

6 PEPE Francesco ITA 2004 Airon Club Bio-Sport ssd 1'20.00

Serie 4 di 21
1 GIULIANI Valentina ITA 1990 CUS Bari asd 1'16.91

2 CARBONARA Ignazio ITA 1993 Sport Project ssd 1'15.59

3 DI FLORIO Federico ITA 1993 Nuotatori Pugliesi asd 1'15.00

4 ALTAMURA Venere ITA 1995 Sport Project ssd 1'15.00

5 BARLETTA Angelo ITA 1973 CUS Bari asd 1'16.80

6 MASTROPIETRO Marco ITA 1972 CUS Bari asd 1'18.00

Serie 3 di 21
1 ACCAVONE Giulia ITA 2003 Sports and Events ssd 1'13.00

2 SARACINO Giancarlo ITA 1990 CUS Bari asd 1'12.00

3 FANELLI Nicola ITA 1980 Sport Project ssd 1'11.28

4 DE SERIO Domenico Fabriz ITA 1973 CUS Bari asd 1'12.00

5 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd 1'13.00

6 DIMATTIA Raffaele ITA 1990 Planet Sport ssd 1'13.33
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Serie 2 di 21
1 DILONARDO Enrico ITA 1971 Aquatika ssd arl 1'10.65

2 CATALDI Luigi ITA 2002 Akkuamania ssd 1'10.00

3 GERUZZI Luca ITA 1998 Sport Project ssd 1'10.00

4 MARZELLA Andrea Maria ITA 2002 Sport Project ssd 1'10.00

5 CINQUANTASEI Alessandro ITA 1998 CUS Bari asd 1'10.06

6 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 1'10.72

Serie 1 di 21
1 GATTI Francesco ITA 1998 Sports and Events ssd 1'08.00

2 CANTORE Diego ITA 1991 CUS Bari asd 1'06.47

3 RAFFAELE Gianluca ITA 1997 Sport Project ssd 1'05.00

4 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 1'05.51

5 GALLISAJ Marco ITA 2000 Sports and Events ssd 1'07.00

6 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1'09.66

50 m Stile Libero - assoluti mist
Serie 31 di 31

2 GRECO Federica ITA 1986 Sports and Events ssd 50'00.00

3 BARBUTI Giovanni ITA 1941 Sport Project ssd 1'17.13

4 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 1'50.00

Serie 30 di 31
1 GIACALONE Barbara ITA 1963 Sports and Events ssd 1'10.00

2 IACOVELLI Sesto ITA 1956 CUS Bari asd 55.00

3 MORETTI Renata ITA 1964 CUS Bari asd 53.92

4 LACRIOLA Giuseppe ITA 1982 Sport Project ssd 55.00

5 TRISTANO Annamaria ITA 1993 Akkuamania ssd 55.00

6 BALLABENE Loredana ITA 1972 Netium ssd 1'10.00

Serie 29 di 31
1 MORGESE Annalisa ITA 1971 Sports and Events ssd 52.79

2 PERRINO Angela ITA 1977 Airon Club Bio-Sport ssd 50.89

3 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 50.23

4 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 50.77

5 ZICHELLA Luana ITA 1971 Sports and Events ssd 52.30

6 SINESI Luigi ITA 1956 Aquarius Piscina Canosa 53.39

Serie 28 di 31
1 STOLA Maria Grazia ITA 1970 Mediterraneo Sport ssd 50.00

2 SCARONGELLA Paola ITA 1966 Akkuamania ssd 50.00

3 FANTASIA Maria Giovanna ITA 1982 Nuotatori Pugliesi asd 48.00

4 GAUDIO Paola ITA 1972 Sports and Events ssd 50.00

5 DI RELLA Graziella ITA 1966 Akkuamania ssd 50.00
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6 DELLE FOGLIE Serena ITA 1975 CUS Bari asd 50.00

Serie 27 di 31
1 DIONISIO Martina ITA 1999 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 47.00

2 CASTELLANA Antonio ITA 1980 Aquatika ssd arl 46.49

3 DE PALMA Angela ITA 1972 CUS Bari asd 45.36

4 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 45.98

5 MARINELLI Francescopaolo ITA 1952 Akkuamania ssd 46.75

6 PADELLARO LIBERTINO Ondi ITA 1965 Sport Project ssd 47.40

Serie 26 di 31
1 COSOLI Maria ITA 1967 Sports and Events ssd 45.00

2 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 45.00

3 DE LEONARDIS Eleonora ITA 1986 Mediterraneo Sport ssd 45.00

4 LORUSSO Maria Grazia ITA 1973 Akkuamania ssd 45.00

5 D'ORAZIO Cosima ITA 1963 Sports and Events ssd 45.00

6 LACALAMITA Anastasia ITA 1999 Sports and Events ssd 45.00

Serie 25 di 31
1 RIGANTE Antonia ITA 1993 Sports and Events ssd 45.00

2 FERRUCCI Alessandra ITA 1980 Sports and Events ssd 45.00

3 PAGANINI Pasquale ITA 1972 Sport Project ssd 44.90

4 FERRARI Valeria Antoniet ITA 1971 Sport Project ssd 45.00

5 VANTAGGIO Paola ITA 1985 Sport Project ssd 45.00

6 NIKOLOVA Petya Aleksandr ITA 1983 Planet Sport ssd 45.00

Serie 24 di 31
1 SISINNI Luca Salvatore ITA 1976 Nuotatori Pugliesi asd 44.00

2 CINQUEPALMI Donatella ITA 1999 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 43.00

3 BONASIA Francesco Paolo ITA 1971 Sport Project ssd 42.00

4 TAGARIELLO Giuseppina An ITA 1972 Master Valenzano ssd 42.00

5 L'ABBATE Enza ITA 1983 Airon Club Bio-Sport ssd 43.20

6 CARANNANTE Salvatore ITA 1956 CUS Bari asd 44.79

Serie 23 di 31
1 PORCELLI Francesco ITA 1959 Sports and Events ssd 41.10

2 DEL VECCHIO Gianluca ITA 1974 Aquarius Piscina Canosa 40.45

3 FAVIA Francesco ITA 1972 Master Valenzano ssd 40.10

4 MELIOTA Carmela ITA 1962 Airon Club Bio-Sport ssd 40.41

5 LACORTE Selena ITA 1983 Aquatika ssd arl 40.97

6 PARADISO Tiziana ITA 1998 Piscine Paradise asd 41.93

 Bari/17/12/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 18



Serie 22 di 31
1 ZICARI Antonella Monica ITA 1976 CUS Bari asd 40.05

2 BRAMATO Americo Giacomo ITA 1974 Sports and Events ssd 40.00

3 LEONE Nicola ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 40.00

4 BELVISO Michele ITA 1976 Sport Project ssd 40.00

5 ACQUAFREDDA Francesco ITA 1989 Sport Project ssd 40.00

6 BELGIORNO Francesco ITA 1970 Master Valenzano ssd 40.08

Serie 21 di 31
1 SCARINGELLA Luigi ITA 1970 Akkuamania ssd 40.00

2 RAFFAELE Michela ITA 1992 Sports and Events ssd 40.00

3 CAROFIGLIO Marco ITA 1991 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 40.00

4 MISCEO Stefania ITA 1984 Sport Project ssd 40.00

5 PANARESE Fabio ITA 1974 Sport Project ssd 40.00

6 ALFARANO Paola ITA 1993 Aquarius Piscina Canosa 40.00

Serie 20 di 31
1 GIGANTE Antonio ITA 1976 Sports and Events ssd 39.53

2 TRIBUZIO Rosa ITA 1979 Sport Project ssd 39.41

3 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 39.20

4 FIORE Saverio ITA 1977 CUS Bari asd 39.39

5 PUPINO Erika ITA 1972 Aquatika ssd arl 39.43

6 DI BARI Alfredo ITA 1975 Icos Sporting Club 39.77

Serie 19 di 31
1 DI PIERRO Antonio ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 39.00

2 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 38.50

3 BIANCHI Antonio ITA 1953 Mediterraneo Sport ssd 38.00

4 D'ADDABBO Antonio ITA 1964 CUS Bari asd 38.08

5 LIMITONE Marica ITA 1995 Ranidae cssd 39.00

6 MONTARULI Rosanna ITA 2002 Akkuamania ssd 39.18

Serie 18 di 31
1 SPARAPANO Pietro ITA 1997 CUS Bari asd 38.00

2 MASELLI Rocco ITA 1965 CUS Bari asd 38.00

3 BELLAFRONTE Francesco ITA 1974 CUS Bari asd 37.88

4 VALERIO Paolo ITA 1971 Sports and Events ssd 38.00

5 MARZULLO Francesco ITA 1974 Sport Project ssd 38.00

6 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 38.00
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Serie 17 di 31
1 DIMIDA Antonio ITA 1969 Sport Project ssd 37.83

2 PERRONE Giulia ITA 1991 Icos Sporting Club 37.07

3 SPANO Angelo ITA 1991 Nuotatori Pugliesi asd 37.00

4 DIEGOLI Francesco ITA 1967 Master Valenzano ssd 37.00

5 MONNO Olga ITA 1974 CUS Bari asd 37.54

6 PAPA Giovanni ITA 1965 CUS Bari asd 37.85

Serie 16 di 31
1 MELIOTA Claudio ITA 1958 CUS Bari asd 36.83

2 DE NOTARPIETRO Michela ITA 1990 Nuotatori Pugliesi asd 36.00

3 WU Valerio ITA 1996 CUS Bari asd 36.00

4 QUERCIA Cataldo ITA 1979 Akkuamania ssd 36.00

5 DEMAURO Francesco ITA 1964 Sport Project ssd 36.11

6 CHIRICO Maria ITA 2001 Sport Project ssd 37.00

Serie 15 di 31
1 DE BENEDICTIS Berardino ITA 1964 Sports and Events ssd 36.00

2 MANDORINO Pietro ITA 1972 Icos Sporting Club 35.57

3 IANNONE Stefania ITA 1990 CUS Bari asd 35.41

4 ROMANINI Stefania Iris ITA 1978 CUS Bari asd 35.51

5 PONTINI Luigi ITA 1969 Master Valenzano ssd 35.71

6 GINEFRA Debora ITA 1987 Sports and Events ssd 36.00

Serie 14 di 31
1 DI LEONE Stefano ITA 1965 Sport Project ssd 35.00

2 PERRONE Benedetto ITA 1987 Akkuamania ssd 35.00

3 DI NUNNO Valerio ITA 1982 Aquarius Piscina Canosa 35.00

4 GIACONELLA Vito ITA 1996 Akkuamania ssd 35.00

5 DI TURI Donatella ITA 1999 Sport Project ssd 35.00

6 ANNICCHIARICO Francesco ITA 1968 Aquatika ssd arl 35.10

Serie 13 di 31
1 IUSCO Claudio ITA 1990 Sport Project ssd 35.00

2 CAVALIERE Dario ITA 1990 Icos Sporting Club 34.93

3 ZAMBETTA Michele ITA 1976 CUS Bari asd 34.74

4 SCHINGARO Valeria ITA 1996 CUS Bari asd 34.85

5 MENNUNI Donato ITA 1980 Aquarius Piscina Canosa 35.00

6 BASILE Rosaria ITA 1995 Akkuamania ssd 35.00
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Serie 12 di 31
1 STEFANACHI Giuseppe ITA 1978 Sport Project ssd 34.41

2 STARITA Nicola ITA 1959 CUS Bari asd 34.00

3 MOLA Filippo ITA 1980 CUS Bari asd 33.46

4 ARCERI Filippo ITA 1981 Aemme Centro Nuoto ssd 33.50

5 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 34.00

6 COLELLA Domenico ITA 1969 Sports and Events ssd 34.66

Serie 11 di 31
1 CARBONE Alessio ITA 2003 Sport Project ssd 33.00

2 ABBATANTUONO Valentina ITA 1978 Sport Project ssd 33.00

3 TOMA Stefano ITA 1992 Nuotatori Pugliesi asd 33.00

4 LOSETO Francesco ITA 1973 Sports and Events ssd 33.00

5 DE PACE Andrea ITA 1990 Mediterraneo Sport ssd 33.00

6 MANZARI Michele ITA 1985 Sport Project ssd 33.31

Serie 10 di 31
1 NARDELLI Piero ITA 1977 Aquatika ssd arl 33.00

2 DI MARZO Roberto ITA 1979 CUS Bari asd 32.95

3 CAPRIATI Gaetano ITA 1973 Sports and Events ssd 32.28

4 BRONDI Alessandro ITA 1977 CUS Bari asd 32.55

5 ALTAMURA Vito Gabriele ITA 1994 Akkuamania ssd 32.96

6 TANGARI Lorenzo ITA 2003 Akkuamania ssd 33.00

Serie 9 di 31
1 COLUMBO Angelo Antonio ITA 1983 CUS Bari asd 32.03

2 SANTORO Franco ITA 1996 Sport Project ssd 32.00

3 COLAZZO Enrico Cosimo ITA 1977 Sports and Events ssd 32.00

4 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 32.00

5 CARLUCCI Nicolas ITA 2001 Akkuamania ssd 32.00

6 LOPRIENO Gabriele ITA 1997 Sport Project ssd 32.13

Serie 8 di 31
1 COLUCCI Antonio ITA 1997 Aquatika ssd arl 31.76

2 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Piscine Paradise asd 31.71

3 PAPADIA Stefano ITA 1985 Icos Sporting Club 31.36

4 RITOSSA Davide ITA 1991 CUS Bari asd 31.56

5 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 31.76

6 GALLO Danilo ITA 1977 CUS Bari asd 31.82
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Serie 7 di 31
1 LORIZZO Antonio ITA 2003 Sports and Events ssd 31.00

2 BARLETTANO Vito ITA 1975 Muovi Lecce ssd 31.00

3 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 30.72

4 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 30.84

5 SVELTO Raffaella ITA 1972 Mediterraneo Sport ssd 31.00

6 PRIORE Michele ITA 1983 Sport Project ssd 31.20

Serie 6 di 31
1 DE DONATO Leonardo ITA 1991 Planet Sport ssd 30.67

2 AMATO Michele ITA 1967 Sport Project ssd 30.47

3 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 30.26

4 D'ARCANGELO Davide ITA 1974 Sport Project ssd 30.40

5 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 30.50

6 BARLETTA Angelo ITA 1973 CUS Bari asd 30.70

Serie 5 di 31
1 DE SERIO Domenico Fabriz ITA 1973 CUS Bari asd 30.00

2 DILONARDO Enrico ITA 1971 Aquatika ssd arl 30.00

3 CATACCHIO Corrado ITA 1968 CUS Bari asd 29.73

4 FANFANI Leandro ITA 1977 CUS Bari asd 29.81

5 PRIORE Angela ITA 2004 Master Valenzano ssd 30.00

6 MAGNISI Michele ITA 1998 Sports and Events ssd 30.13

Serie 4 di 31
1 CANTORE Diego ITA 1991 CUS Bari asd 29.00

2 FRASSO Giuseppe ITA 1978 CUS Bari asd 29.00

3 CARAMIA Leonardo ITA 1992 Aquatika ssd arl 29.00

4 MARRA Valerio ITA 1985 Akkuamania ssd 29.00

5 GUELFI Alessandro ITA 1994 Sport Project ssd 29.00

6 LAVERMICOCCA Enrica ITA 1999 Sports and Events ssd 29.50

Serie 3 di 31
1 LADISA Sergio ITA 1982 Sport Project ssd 28.71

2 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 28.00

3 FANELLI Nicola ITA 1980 Sport Project ssd 27.90

4 VRENNA Luca ITA 1979 Kroton Nuoto 28.00

5 SECHI Eleonora ITA 1990 CUS Bari asd 28.00

6 RUGGIERO Roberto Sabatin ITA 1983 CUS Bari asd 28.76
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Serie 2 di 31
1 BARLETTA Donato ITA 1975 CUS Bari asd 27.82

2 SICOLO Stefano ITA 1992 Akkuamania ssd 27.00

3 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 26.84

4 CESARI Giovanni ITA 1998 Nuotatori Pugliesi asd 27.00

5 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 27.58

6 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 27.85

Serie 1 di 31
1 GALLISAJ Marco ITA 2000 Sports and Events ssd 26.11

2 CARROZZO Terenzio ITA 1985 Sport Project ssd 25.50

3 MARZELLA Christian ITA 1999 Sport Project ssd 25.00

4 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 25.36

5 FANELLI Davide ITA 2001 Sport Project ssd 26.00

6 VERROCCHI Valerio ITA 1986 CUS Bari asd 26.66
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1^ Trofeo Christmas Swim
Sport Project - Bari - V. 25m

Programma gare del giorno 17/12/2023 parte 2
CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

200 m Dorso - assoluti mist
Serie 4 di 4

1 DE MARZO Luciano ITA 1948 Aquatika ssd arl 4'15.00

2 TROILO Vincenza ITA 1975 Ranidae cssd 4'00.00

3 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 3'45.00

4 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 4'00.00

5 DIPINTO Nicola ITA 1966 Sports and Events ssd 4'05.46

6 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 4'55.00

Serie 3 di 4
1 COSTANZA Angela Fara ITA 1968 CUS Bari asd 3'30.97

2 GRANDOLFO Francesco ITA 1976 Sport Project ssd 3'15.00

3 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 3'10.00

4 DE CANDIA Debora ITA 1995 Netium ssd 3'14.94

5 LASORSA Mariella ITA 1987 Netium ssd 3'23.46

6 DITANO Italia ITA 1967 Icos Sporting Club 3'42.13

Serie 2 di 4
1 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 3'10.00

2 SCHINGARO Valeria ITA 1996 CUS Bari asd 3'07.23

3 CAGNETTA Luigi ITA 1962 Sports and Events ssd 3'03.00

4 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 3'06.01

5 CELLA Gianfranco ITA 1973 Ranidae cssd 3'08.33

6 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 3'10.00

Serie 1 di 4
1 CARBONARA Ignazio ITA 1993 Sport Project ssd 2'52.00

2 ACCAVONE Giulia ITA 2003 Sports and Events ssd 2'50.00

3 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 2'30.00

4 PAGANO Mario ITA 1985 Aquatika ssd arl 2'39.46

5 SARACINO Giancarlo ITA 1990 CUS Bari asd 2'50.00

6 VITONE Marcello ITA 1990 Master Valenzano ssd 2'56.20
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50 m Farfalla - assoluti mist
Serie 17 di 17

2 CORDELLA Simona ITA 1990 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'10.00

3 DIFONZO Camilla ITA 1979 Ranidae cssd 1'00.94

4 ANNESE Francesco ITA 1951 Master Valenzano ssd 1'02.83

Serie 16 di 17
1 CACCIALUPI Angela ITA 1965 Netium ssd 1'00.15

2 CASCIARO Marcella ITA 1968 Muovi Lecce ssd 1'00.00

3 RAFFAELE Michela ITA 1992 Sports and Events ssd 57.00

4 LASORSA Mariella ITA 1987 Netium ssd 1'00.00

5 SETTE Pasqua ITA 1973 Netium ssd 1'00.00

Serie 15 di 17
1 COSOLI Maria ITA 1967 Sports and Events ssd 55.00

2 GIORGIO Irene ITA 1983 Ranidae cssd 51.94

3 ANNUNZIATA Ester Maria V ITA 1973 Muovi Lecce ssd 50.00

4 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 50.62

5 LACALAMITA Anastasia ITA 1999 Sports and Events ssd 55.00

6 D'ORAZIO Cosima ITA 1963 Sports and Events ssd 55.00

Serie 14 di 17
1 ARIEMMA Loredana ITA 1973 CUS Bari asd 49.14

2 CAROFIGLIO Marco ITA 1991 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 47.00

3 TORELLI Michele ITA 1976 Akkuamania ssd 45.64

4 GIOVE Gessica ITA 1988 Olimpica Salentina asd 45.75

5 VINCENZI Floriano ITA 1971 Icos Sporting Club 47.30

6 AURICCHIO Pasquale ITA 1974 Akkuamania ssd 50.00

Serie 13 di 17
1 PICCININI Francesco Di A ITA 1961 Sports and Events ssd 45.00

2 ABBASCIANO Francesca ITA 1989 Netium ssd 45.00

3 CASCARANO Olga ITA 1993 Akkuamania ssd 45.00

4 LA VIA Vanessa ITA 1975 Muovi Lecce ssd 45.00

5 MODA Ilaria ITA 2002 Sport Project ssd 45.00

6 MARCAZZAN Barnaba ITA 1980 Netium ssd 45.00

Serie 12 di 17
1 RAHO Roger ITA 1971 Netium ssd 44.00

2 LIMITONE Marica ITA 1995 Ranidae cssd 41.52

3 VENETO Gaetano ITA 1963 Netium ssd 40.64

4 RIGLIETTI Alessandra ITA 1991 Sports and Events ssd 41.50

5 PASTORE Serena ITA 1979 Olimpica Salentina asd 42.41

6 PROCACCI Irene ITA 2000 Akkuamania ssd 45.00
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Serie 11 di 17
1 TEMPESTA Giuseppe ITA 1975 Netium ssd 40.36

2 NENCIONI Ugo ITA 1972 Muovi Lecce ssd 40.00

3 SPARAPANO Pietro ITA 1997 CUS Bari asd 40.00

4 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 40.00

5 LORIZZO Antonio ITA 2003 Sports and Events ssd 40.00

6 DI PILATO Miriam ITA 1991 Netium ssd 40.61

Serie 10 di 17
1 DE BELLIS Michele France ITA 1954 Master Valenzano ssd 39.00

2 ROMANO Giuseppe ITA 1957 Netium ssd 38.76

3 AMATO Michele ITA 1967 Sport Project ssd 38.00

4 CARDONE Gennaro ITA 1985 Aquatika ssd arl 38.30

5 SICOLO Simona ITA 1995 Akkuamania ssd 38.93

6 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 39.40

Serie 9 di 17
1 ROTONDO Raffaele ITA 1990 Netium ssd 38.00

2 BUSCO Pasquale ITA 1988 Master Valenzano ssd 37.73

3 SCHINGARO Valeria ITA 1996 CUS Bari asd 37.15

4 PRESTA Marcello ITA 1961 Aquatika ssd arl 37.46

5 BUCCI Davide ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 38.00

6 AMATO Rossella ITA 1999 Netium ssd 38.00

Serie 8 di 17
1 ESPOSITO Antonio Giusepp ITA 1986 Ranidae cssd 37.00

2 CAPUTO Mario ITA 1992 Muovi Lecce ssd 37.00

3 DI GENNARO Roberto ITA 1962 Sports and Events ssd 36.00

4 DI BARI Domenica ITA 1998 Sports and Events ssd 36.28

5 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 37.00

6 BUONVISO Vito ITA 1989 Sports and Events ssd 37.11

Serie 7 di 17
1 LOMBARDO Angelo Luca ITA 1981 Icos Sporting Club 36.00

2 PROCACCI Francesco Massi ITA 1993 Akkuamania ssd 35.56

3 LOPRIENO Gabriele ITA 1997 Sport Project ssd 35.12

4 CATACCHIO Corrado ITA 1968 CUS Bari asd 35.16

5 MIRAGLIA Roberto Biagio ITA 1989 Sports and Events ssd 35.79

6 CARAMIA Leonardo ITA 1992 Aquatika ssd arl 36.00
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Serie 6 di 17
1 BRATTA Antonio ITA 1982 CUS Bari asd 35.00

2 SCORRANO Antonio Gabriel ITA 1989 Muovi Lecce ssd 35.00

3 REMIGIO Marzia ITA 1994 CUS Bari asd 34.35

4 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 34.50

5 GIANFREDA Mirko ITA 1974 Muovi Lecce ssd 35.00

6 SANTORO Franco ITA 1996 Sport Project ssd 35.00

Serie 5 di 17
1 PRIORE Angela ITA 2004 Master Valenzano ssd 34.05

2 ACCAVONE Giulia ITA 2003 Sports and Events ssd 34.00

3 ROSATI Valentina ITA 1985 CUS Bari asd 33.08

4 FRASSO Giuseppe ITA 1978 CUS Bari asd 33.88

5 SCHINGARO Marco ITA 1997 Sports and Events ssd 34.00

6 COLONNA Gianpiero ITA 1966 Sport Project ssd 34.12

Serie 4 di 17
1 GENTILE Marco ITA 1997 Netium ssd 33.00

2 SUPPRESSA Simone ITA 1979 Netium ssd 32.79

3 VITONE Marcello ITA 1990 Master Valenzano ssd 32.40

4 RUGGIERO Roberto Sabatin ITA 1983 CUS Bari asd 32.46

5 MAGNISI Michele ITA 1998 Sports and Events ssd 32.81

6 STALLONE Domenico ITA 2004 Netium ssd 33.00

Serie 3 di 17
1 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 31.95

2 GALATI Carlo Mario ITA 1970 Olimpica Salentina asd 31.43

3 SCARPATI Matteo ITA 1991 Mille Sport San Salvo 31.28

4 ESPOSTO Matteo ITA 1986 Master Valenzano ssd 31.36

5 GIULIANI Valentina ITA 1990 CUS Bari asd 31.81

6 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 32.24

Serie 2 di 17
1 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd 30.67

2 VERROCCHI Valerio ITA 1986 CUS Bari asd 30.00

3 DEL VESCOVO Giacomo ITA 1999 Netium ssd 29.00

4 GUADALUPI Luca ITA 1972 Asd Sottosopra - Brindisi 29.90

5 D'AUGENTI Vito ITA 1993 CUS Bari asd 30.16

6 RIZZUTI Luca ITA 1970 Master Valenzano ssd 31.00
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Serie 1 di 17
1 PELLEGRINI Fabio ITA 2001 CUS Bari asd 29.00

2 DAMIANI Christian ITA 1998 CUS Bari asd 28.26

3 SASSANELLI Andrea ITA 2000 Sport Project ssd 26.00

4 MARZELLA Christian ITA 1999 Sport Project ssd 27.00

5 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 28.98

6 TELEGRAFO Luigi ITA 2003 CUS Bari asd 29.00

100 m Dorso - assoluti mist
Serie 5 di 5

1 GAUDIO Paola ITA 1972 Sports and Events ssd 2'15.00

2 MARTINA Mauro ITA 1971 Icos Sporting Club 2'10.00

3 DI GENNARO Andrea AUT 2002 Sports and Events ssd 2'02.00

4 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 2'10.00

5 ROMEO Anna ITA 1959 Netium ssd 2'15.00

Serie 4 di 5
1 BALICE Vasco Amedeo ITA 1967 Netium ssd 1'50.00

2 ARGENTIERI Stefania ITA 1970 Icos Sporting Club 1'43.08

3 BARILE Vito ITA 1985 Sports and Events ssd 1'40.00

4 PITROLO Alessandra ITA 1968 Master Valenzano ssd 1'40.43

5 DIPINTO Nicola ITA 1966 Sports and Events ssd 1'46.47

6 LADISA Agostino ITA 1963 Sport Project ssd 2'00.00

Serie 3 di 5
1 MANZARI Michele ITA 1985 Sport Project ssd 1'37.25

2 COSTANZA Angela Fara ITA 1968 CUS Bari asd 1'35.42

3 SCORRANO Antonio Gabriel ITA 1989 Muovi Lecce ssd 1'28.00

4 PIGNATELLI Giacomo ITA 1987 Netium ssd 1'28.92

5 VENETO Gaetano ITA 1963 Netium ssd 1'36.80

6 SCATAMACCHIA Nicola ITA 1977 Sport Project ssd 1'40.00

Serie 2 di 5
1 FRATE Anastasia ITA 1975 CUS Bari asd 1'25.49

2 DE SANTIS Giuseppe ITA 1990 Akkuamania ssd 1'25.00

3 MARRA Valerio ITA 1985 Akkuamania ssd 1'20.00

4 ABBATANTUONO Valentina ITA 1978 Sport Project ssd 1'22.56

5 NENCIONI Ugo ITA 1972 Muovi Lecce ssd 1'25.00

6 DE CANDIA Debora ITA 1995 Netium ssd 1'26.19
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Serie 1 di 5
1 GALATI Carlo Mario ITA 1970 Olimpica Salentina asd 1'12.29

2 FANELLI Davide ITA 2001 Sport Project ssd 1'07.00

3 RAFFAELE Gianluca ITA 1997 Sport Project ssd 1'02.66

4 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 1'07.00

5 PAGANO Mario ITA 1985 Aquatika ssd arl 1'11.61

6 GRECO Alessio ITA 2003 CUS Bari asd 1'20.00

50 m Rana - assoluti mist
Serie 20 di 20

2 SPADAVECCHIA Arturo Luca ITA 1995 Netium ssd 1'55.00

3 MEZZINA Nicoletta ITA 1989 Netium ssd 1'10.00

4 MARSENO Stefania ITA 1976 Sports and Events ssd 1'15.00

Serie 19 di 20
1 GAUDIO Domenico ITA 1994 Netium ssd 1'10.00

2 LACRIOLA Giuseppe ITA 1982 Sport Project ssd 1'10.00

3 FAVALE Dario Ottavio ITA 1983 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'03.84

4 MORGESE Annalisa ITA 1971 Sports and Events ssd 1'04.25

5 RIGANTE Antonia ITA 1993 Sports and Events ssd 1'10.00

6 CAGNETTA Valerio ITA 1974 Netium ssd 1'10.00

Serie 18 di 20
1 ACQUAFREDDA Francesco ITA 1989 Sport Project ssd 1'00.00

2 DELLE FOGLIE Serena ITA 1975 CUS Bari asd 1'00.00

3 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 59.00

4 IACOVELLI Sesto ITA 1956 CUS Bari asd 1'00.00

5 OJEDA Elida Liliana ITA 1974 Master Valenzano ssd 1'00.00

6 FERRARI Valeria Antoniet ITA 1971 Sport Project ssd 1'00.00

Serie 17 di 20
1 CARAMIA Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 58.40

2 PORCELLI Francesco ITA 1959 Sports and Events ssd 57.17

3 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 56.00

4 CASTELLANA Antonio ITA 1980 Aquatika ssd arl 56.34

5 MARINELLI Francescopaolo ITA 1952 Akkuamania ssd 58.36

6 DE PALMA Angela ITA 1972 CUS Bari asd 58.54

Serie 16 di 20
1 LADISA Agostino ITA 1963 Sport Project ssd 55.33

2 CONVERTINO Annarita ITA 2001 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 55.00

3 DELL'ORCO Fabio ITA 2003 Netium ssd 55.00

4 CARROZZO Pablo ITA 1976 Icos Sporting Club 55.00

5 CORDELLA Sara ITA 1998 Mediterranea NUOTO Grottaglie 55.17
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6 MARTUCCI Giovanni ITA 1970 Aquatika ssd arl 55.49

Serie 15 di 20
1 LORUSSO Adalgisa ITA 1973 Aquatika ssd arl 54.84

2 BUONVISO Vito ITA 1989 Sports and Events ssd 52.00

3 SCATAMACCHIA Nicola ITA 1977 Sport Project ssd 50.00

4 BELLAFRONTE Francesco ITA 1972 CUS Bari asd 50.16

5 ZICARI Antonella Monica ITA 1976 CUS Bari asd 53.70

6 FABIANO Martina ITA 2003 Akkuamania ssd 55.00

Serie 14 di 20
1 MONTARULI Rosanna ITA 2002 Akkuamania ssd 50.00

2 CALDAROLA Antonella ITA 1994 Akkuamania ssd 50.00

3 DIMIDA Antonio ITA 1969 Sport Project ssd 50.00

4 DE FLORIO Ornella ITA 1996 Netium ssd 50.00

5 DE PALO Domenico ITA 1996 Akkuamania ssd 50.00

6 PANARESE Fabio ITA 1974 Sport Project ssd 50.00

Serie 13 di 20
1 FIORE Saverio ITA 1977 CUS Bari asd 49.31

2 GIGANTE Antonio ITA 1976 Sports and Events ssd 49.16

3 AURICCHIO Pasquale ITA 1974 Akkuamania ssd 48.82

4 MARTINA Mauro ITA 1971 Icos Sporting Club 49.00

5 CIANCIOTTA Giuseppe ITA 1967 CUS Bari asd 49.22

6 ARIEMMA Loredana ITA 1973 CUS Bari asd 49.61

Serie 12 di 20
1 IANNONE Stefania ITA 1990 CUS Bari asd 48.10

2 CUSANNO Cataldo ITA 1960 Akkuamania ssd 47.78

3 DI MARTINO Raffaele ITA 1967 Sport Project ssd 47.28

4 BELLAFRONTE Francesco ITA 1974 CUS Bari asd 47.56

5 LOIUDICE Angela ITA 1970 CUS Bari asd 47.98

6 CHIRICALLO Giovanni ITA 1973 Sport Project ssd 48.75

Serie 11 di 20
1 FRATE Anastasia ITA 1975 CUS Bari asd 47.14

2 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 46.00

3 TANGARI Lorenzo ITA 2003 Akkuamania ssd 45.18

4 GENTILE Eleonora ITA 1997 Ranidae cssd 46.00

5 COLUMBO Angelo Antonio ITA 1983 CUS Bari asd 46.19

6 TORCHETTI Mauro ITA 1980 Netium ssd 47.24
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Serie 10 di 20
1 D'ADDABBO Antonio ITA 1964 CUS Bari asd 45.00

2 SPARAPANO Pietro ITA 1997 CUS Bari asd 45.00

3 CELLA Gianfranco ITA 1973 Ranidae cssd 45.00

4 TORELLI Michele ITA 1976 Akkuamania ssd 45.00

5 GIACONELLA Vito ITA 1996 Akkuamania ssd 45.00

6 DELL'OLIO Vincenzo ITA 1982 Netium ssd 45.16

Serie 9 di 20
1 MODA Ilaria ITA 2002 Sport Project ssd 45.00

2 MARZULLO Francesco ITA 1974 Sport Project ssd 45.00

3 GRECO Antonio ITA 1974 Icos Sporting Club 44.90

4 WU Valerio ITA 1996 CUS Bari asd 45.00

5 FANFANI Leandro ITA 1977 CUS Bari asd 45.00

6 CIOCCA Maddalena ITA 1983 Sport Project ssd 45.00

Serie 8 di 20
1 ROMANELLI Michela ITA 1985 Aquatika ssd arl 44.55

2 ROMANINI Stefania Iris ITA 1978 CUS Bari asd 44.00

3 COLAPIETRO Stefano ITA 1970 CUS Bari asd 43.87

4 CHIRICO Maria ITA 2001 Sport Project ssd 44.00

5 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 44.50

6 DI BARI Alfredo ITA 1975 Icos Sporting Club 44.66

Serie 7 di 20
1 PICCININI Francesco Di A ITA 1961 Sports and Events ssd 43.31

2 CAPUTI IAMBRENGHI France ITA 1965 Sports and Events ssd 43.00

3 BRATTA Antonio ITA 1982 CUS Bari asd 42.27

4 ALTAMURA Vito Gabriele ITA 1994 Akkuamania ssd 42.33

5 MELICA Martina ITA 1998 CUS Bari asd 43.05

6 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 43.50

Serie 6 di 20
1 DI TURI Donatella ITA 1999 Sport Project ssd 42.00

2 COLUCCI Antonio ITA 1997 Aquatika ssd arl 41.94

3 DI LEONE Stefano ITA 1965 Sport Project ssd 41.07

4 GUARINO GRIMALDI Luca ITA 1974 CUS Bari asd 41.16

5 SUPPRESSA Simone ITA 1979 Netium ssd 42.00

6 GALLO Danilo ITA 1977 CUS Bari asd 42.00
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Serie 5 di 20
1 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 40.97

2 SCOTTONI Marco ITA 1984 Sport Project ssd 40.37

3 BUSCO Pasquale ITA 1988 Master Valenzano ssd 40.08

4 CARDONE Gennaro ITA 1985 Aquatika ssd arl 40.36

5 FANELLI Gaetano ITA 1970 Sport Project ssd 40.44

6 PERRONE Benedetto ITA 1987 Akkuamania ssd 41.00

Serie 4 di 20
1 PANUNZIO Maria ITA 1982 Netium ssd 40.00

2 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 40.00

3 VOLPE Giovanni ITA 1971 Piscine Paradise asd 39.04

4 CARLUCCI Nicolas ITA 2001 Akkuamania ssd 40.00

5 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 40.00

6 MARCAZZAN Barnaba ITA 1980 Netium ssd 40.00

Serie 3 di 20
1 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 38.82

2 SANCILIO Angelica ITA 1998 Netium ssd 37.69

3 STALLONE Domenico ITA 2004 Netium ssd 37.00

4 ALTAMURA Venere ITA 1995 Sport Project ssd 37.00

5 STARITA Nicola ITA 1959 CUS Bari asd 38.75

6 GIULIANI Valentina ITA 1990 CUS Bari asd 38.86

Serie 2 di 20
1 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 36.05

2 GUELFI Alessandro ITA 1994 Sport Project ssd 34.09

3 D'AUGENTI Vito ITA 1993 CUS Bari asd 33.77

4 GERUZZI Luca ITA 1998 Sport Project ssd 34.00

5 PELLEGRINI Fabio ITA 2001 CUS Bari asd 35.00

6 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 36.08

Serie 1 di 20
1 CATALDI Luigi ITA 2002 Akkuamania ssd 33.00

2 SETTE Francesco ITA 1978 Piscine Paradise asd 32.30

3 ANNESE Francesco ITA 1951 Master Valenzano ssd 10.10

4 TEMPESTA Giuseppe ITA 1975 Netium ssd 30.00

5 CANTORE Diego ITA 1991 CUS Bari asd 32.32

6 DILONARDO Tommaso ITA 1970 Aquatika ssd arl 33.69
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100 m Stile Libero - assoluti mist
Serie 24 di 24

1 GIACALONE Barbara ITA 1963 Sports and Events ssd 2'45.00

2 TRISTANO Annamaria ITA 1993 Akkuamania ssd 2'10.00

3 MARSENO Stefania ITA 1976 Sports and Events ssd 2'00.00

4 DIFONZO Camilla ITA 1979 Ranidae cssd 2'01.72

5 CAGNETTA Valerio ITA 1974 Netium ssd 2'30.00

Serie 23 di 24
1 SETTE Pasqua ITA 1973 Netium ssd 2'00.00

2 DE FLORIO Ornella ITA 1996 Netium ssd 1'55.00

3 DE VINCENZO Nicolangelo ITA 1991 Netium ssd 1'55.00

4 CAPRIOLI Pasquale ITA 1964 Netium ssd 1'55.00

5 GAUDIO Domenico ITA 1994 Netium ssd 1'58.00

6 GAUDIO Paola ITA 1972 Sports and Events ssd 2'00.00

Serie 22 di 24
1 DELL'ORCO Fabio ITA 2003 Netium ssd 1'50.00

2 SPADAVECCHIA Arturo Luca ITA 1995 Netium ssd 1'50.00

3 AMATO Rossella ITA 1999 Netium ssd 1'48.00

4 CACCIALUPI Angela ITA 1965 Netium ssd 1'49.47

5 DELL'OLIO Vincenzo ITA 1982 Netium ssd 1'50.00

6 PADELLARO LIBERTINO Ondi ITA 1965 Sport Project ssd 1'51.56

Serie 21 di 24
1 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 1'45.00

2 CHIRICO Giuseppe ITA 1955 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'40.64

3 DIONISIO Martina ITA 1999 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'40.00

4 POLACCO Emilia ITA 1989 Netium ssd 1'40.13

5 PORCELLI Francesco ITA 1959 Sports and Events ssd 1'41.61

6 DE PALMA Angela ITA 1972 CUS Bari asd 1'45.36

Serie 20 di 24
1 ROMANO Giuseppe ITA 1957 Netium ssd 1'40.00

2 RAFFAELE Michela ITA 1992 Sports and Events ssd 1'40.00

3 VETRUGNO Mariagabriella ITA 1958 Muovi Lecce ssd 1'37.00

4 CARANNANTE Salvatore ITA 1956 CUS Bari asd 1'38.17

5 FERRUCCI Alessandra ITA 1980 Sports and Events ssd 1'40.00

6 ATTOLICO Giancarlo ITA 1975 Netium ssd 1'40.00
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Serie 19 di 24
1 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 1'35.00

2 CINQUEPALMI Donatella ITA 1999 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'35.00

3 TORCHETTI Mauro ITA 1980 Netium ssd 1'34.50

4 DIEGOLI Francesco ITA 1967 Master Valenzano ssd 1'35.00

5 BALICE Vasco Amedeo ITA 1967 Netium ssd 1'35.00

6 ACQUAFREDDA Francesco ITA 1989 Sport Project ssd 1'35.00

Serie 18 di 24
1 CUSANNO Cataldo ITA 1960 Akkuamania ssd 1'34.33

2 LORUSSO Maria Grazia ITA 1973 Akkuamania ssd 1'33.01

3 CIOFFI Ugo ITA 1971 Aquatika ssd arl 1'32.73

4 CASCIARO Marcella ITA 1968 Muovi Lecce ssd 1'33.00

5 FAVALE Dario Ottavio ITA 1983 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'33.88

6 ZICARI Antonella Monica ITA 1976 CUS Bari asd 1'34.36

Serie 17 di 24
1 PANUNZIO Maria ITA 1982 Netium ssd 1'31.06

2 CHIRICALLO Giovanni ITA 1973 Sport Project ssd 1'30.00

3 GENTILE Marco ITA 1997 Netium ssd 1'30.00

4 SCATAMACCHIA Nicola ITA 1977 Sport Project ssd 1'30.00

5 PITROLO Alessandra ITA 1968 Master Valenzano ssd 1'30.23

6 CORDELLA Sara ITA 1998 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'31.56

Serie 16 di 24
1 DIPINTO Nicola ITA 1966 Sports and Events ssd 1'30.00

2 BELLAFRONTE Francesco ITA 1974 CUS Bari asd 1'25.83

3 ABBASCIANO Francesca ITA 1989 Netium ssd 1'25.20

4 MARTINA Mauro ITA 1971 Icos Sporting Club 1'25.63

5 CALDAROLA Antonella ITA 1994 Akkuamania ssd 1'26.80

6 PIGNATELLI Giacomo ITA 1987 Netium ssd 1'30.00

Serie 15 di 24
1 MISCEO Stefania ITA 1984 Sport Project ssd 1'25.00

2 GENTILE Eleonora ITA 1997 Ranidae cssd 1'24.00

3 MELIOTA Claudio ITA 1958 CUS Bari asd 1'22.96

4 TUFILLI Chiara ITA 1989 Mille Sport San Salvo 1'23.71

5 GIOVE Gessica ITA 1988 Olimpica Salentina asd 1'24.53

6 FIORE Saverio ITA 1977 CUS Bari asd 1'25.00
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Serie 14 di 24
1 DI MARTINO Raffaele ITA 1967 Sport Project ssd 1'22.00

2 RANIERI Giovanna ITA 1985 Sports and Events ssd 1'20.00

3 ARCERI Filippo ITA 1981 Aemme Centro Nuoto ssd 1'20.00

4 ROMANINI Stefania Iris ITA 1978 CUS Bari asd 1'20.00

5 TEMPESTA Giuseppe ITA 1975 Netium ssd 1'20.58

6 DEMAURO Francesco ITA 1964 Sport Project ssd 1'22.06

Serie 13 di 24
1 PANARESE Fabio ITA 1974 Sport Project ssd 1'20.00

2 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 1'20.00

3 ROTONDO Raffaele ITA 1990 Netium ssd 1'20.00

4 IANNONE Stefania ITA 1990 CUS Bari asd 1'20.00

5 DE SANTIS Giuseppe ITA 1990 Akkuamania ssd 1'20.00

6 BUCCI Davide ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'20.00

Serie 12 di 24
1 MARCAZZAN Barnaba ITA 1980 Netium ssd 1'18.96

2 VENETO Gaetano ITA 1963 Netium ssd 1'18.60

3 BASILE Rosaria ITA 1995 Akkuamania ssd 1'18.00

4 CARROZZO Pablo ITA 1976 Icos Sporting Club 1'18.40

5 CIOCCA Maddalena ITA 1983 Sport Project ssd 1'18.79

6 LA VIA Vanessa ITA 1975 Muovi Lecce ssd 1'19.00

Serie 11 di 24
1 FIORE Anna Sonia ITA 1994 Akkuamania ssd 1'17.88

2 RIGLIETTI Alessandra ITA 1991 Sports and Events ssd 1'17.00

3 DI PILATO Miriam ITA 1991 Netium ssd 1'16.00

4 FRISA Simona ITA 1996 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'16.67

5 MASTROPIETRO Marco ITA 1972 CUS Bari asd 1'17.57

6 CARLUCCI Nicolas ITA 2001 Akkuamania ssd 1'18.00

Serie 10 di 24
1 MIRAGLIA Roberto Biagio ITA 1989 Sports and Events ssd 1'15.49

2 BRONDI Alessandro ITA 1977 CUS Bari asd 1'15.15

3 GIUSTOZZI Ivano ITA 1986 Ranidae cssd 1'15.00

4 CARDONE Gennaro ITA 1985 Aquatika ssd arl 1'15.08

5 COLAPIETRO Stefano ITA 1970 CUS Bari asd 1'15.28

6 PRESTA Marcello ITA 1961 Aquatika ssd arl 1'16.00
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Serie 9 di 24
1 LOMBARDO Angelo Luca ITA 1981 Icos Sporting Club 1'15.00

2 PASTORE Serena ITA 1979 Olimpica Salentina asd 1'14.50

3 IACULLO Gabriele ITA 1980 Mediterranea NUOTO Grottaglie 1'14.00

4 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1'14.41

5 MELICA Martina ITA 1998 CUS Bari asd 1'14.68

6 DI LEONE Stefano ITA 1965 Sport Project ssd 1'15.00

Serie 8 di 24
1 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'13.50

2 SARACINO Giancarlo ITA 1990 CUS Bari asd 1'12.00

3 COLUMBO Angelo Antonio ITA 1983 CUS Bari asd 1'11.00

4 BUX Emanuele ITA 1960 Sports and Events ssd 1'11.54

5 LORUSSO Vittorio ITA 1988 K-SPORT ACADEMY SSD a RL 1'12.39

6 RITOSSA Davide ITA 1991 CUS Bari asd 1'13.99

Serie 7 di 24
1 CELLA Gianfranco ITA 1973 Ranidae cssd 1'11.00

2 AMATO Michele ITA 1967 Sport Project ssd 1'10.15

3 CAPUTI IAMBRENGHI France ITA 1965 Sports and Events ssd 1'10.00

4 LORIZZO Antonio ITA 2003 Sports and Events ssd 1'10.00

5 BUONVISO Vito ITA 1989 Sports and Events ssd 1'10.54

6 SANTORO Franco ITA 1996 Sport Project ssd 1'11.00

Serie 6 di 24
1 DEL VESCOVO Giacomo ITA 1999 Netium ssd 1'10.00

2 GARGIULO Valentina ITA 1976 Aquatika ssd arl 1'09.79

3 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 1'09.50

4 GUARINO GRIMALDI Luca ITA 1974 CUS Bari asd 1'09.77

5 COLUCCI Antonio ITA 1997 Aquatika ssd arl 1'09.87

6 ESPOSITO Antonio Giusepp ITA 1986 Ranidae cssd 1'10.00

Serie 5 di 24
1 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 1'09.00

2 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 1'08.46

3 D'ALESSANDRO Pasquale Ro ITA 1994 CUS Bari asd 1'07.85

4 REMIGIO Marzia ITA 1994 CUS Bari asd 1'07.99

5 CAPUTO Mario ITA 1992 Muovi Lecce ssd 1'09.00

6 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 1'09.10
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Serie 4 di 24
1 SUPPRESSA Simone ITA 1979 Netium ssd 1'07.13

2 CARAMIA Leonardo ITA 1992 Aquatika ssd arl 1'07.00

3 FRASSO Giuseppe ITA 1978 CUS Bari asd 1'05.80

4 GIANFREDA Mirko ITA 1974 Muovi Lecce ssd 1'06.00

5 RESTA Marco ITA 1982 CUS Bari asd 1'07.02

6 FANFANI Leandro ITA 1977 CUS Bari asd 1'07.51

Serie 3 di 24
1 LADISA Sergio ITA 1982 Sport Project ssd 1'05.17

2 VERROCCHI Valerio ITA 1986 CUS Bari asd 1'04.05

3 RUGGIERO Roberto Sabatin ITA 1983 CUS Bari asd 1'03.00

4 VITONE Marcello ITA 1990 Master Valenzano ssd 1'04.00

5 ALBANESI Marcello ITA 1984 CUS Bari asd 1'05.00

6 SCARPATI Matteo ITA 1991 Mille Sport San Salvo 1'05.36

Serie 2 di 24
1 SICOLO Stefano ITA 1992 Akkuamania ssd 1'02.00

2 PICCIALLO Roberto ITA 1979 Sport Project ssd 1'01.65

3 DAMIANI Christian ITA 1998 CUS Bari asd 1'00.56

4 GUADALUPI Luca ITA 1972 Asd Sottosopra - Brindisi 1'01.54

5 SECHI Eleonora ITA 1990 CUS Bari asd 1'02.00

6 BARLETTA Donato ITA 1975 CUS Bari asd 1'02.38

Serie 1 di 24
1 PELLEGRINI Fabio ITA 2001 CUS Bari asd 59.00

2 MARZELLA Christian ITA 1999 Sport Project ssd 55.00

3 SASSANELLI Andrea ITA 2000 Sport Project ssd 54.00

4 MARZELLA Andrea Maria ITA 2002 Sport Project ssd 55.00

5 CARROZZO Terenzio ITA 1985 Sport Project ssd 56.77

6 TELEGRAFO Luigi ITA 2003 CUS Bari asd 1'00.00
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4x50 m Stile Libero - assoluti mist
Serie 7 di 7

2 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 4'00.00

TORNEO Roberta 1990 ITA

TRIBUZIO Rosa 1979 ITA

DENTAMARO Dario 1973 ITA
DI MARTINO Raffaele 1967 ITA

3 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 4'00.00

DI BARI Delia 1988 ITA

FERRARI Valeria Antoniet 1971 ITA

BELVISO Michele 1976 ITA
CARBONE Alessio 2003 ITA

4 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 4'00.00

GIANFRANCESCO Anna 1980 ITA

LABIANCA Ilaria Annarita 1999 ITA

CARBONE Gabriele 1989 ITA
CARROZZO Terenzio 1985 ITA

Serie 6 di 7
2 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 4'00.00

MODA Ilaria 2002 ITA

PADELLARO LIBERTINO Ondi 1965 ITA

DALESIO Pierfrancesco 1972 ITA
DEMAURO Francesco 1964 ITA

3 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 4'00.00

ABBATANTUONO Valentina 1978 ITA

ALTAMURA Venere 1995 ITA

ACQUAFREDDA Francesco 1989 ITA
ANNECCA Riccardo 1988 ITA

4 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 4'00.00

MARTINO Mariangela 1978 ITA

MISCEO Stefania 1984 ITA

CHIRICALLO Giovanni 1973 ITA
D'ARCANGELO Davide 1974 ITA

5 Sport Project ssd ITA Sport Project ssd 4'00.00

FORNELLI Elisabetta 1969 ITA

PARTIPILO Rosa 1967 ITA

DIMIDA Antonio 1969 ITA
FANELLI Davide 2001 ITA

Serie 5 di 7
1 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 3'00.00

GAUDIO Paola 1972 ITA

MARSENO Stefania 1976 ITA

DIPINTO Nicola 1966 ITA
MESSANO Giorgio 1977 ITA
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2 Akkuamania ssd ITA Akkuamania ssd 2'55.00

MARRA Valerio 1985 ITA

MONTARULI Rosanna 2002 ITA

ALTAMURA Vito Gabriele 1994 ITA
FABIANO Martina 2003 ITA

3 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'50.00

FUSIELLO Carla 1971 ITA

CALDAROLA Antonio 1970 ITA

MORGESE Annalisa 1971 ITA
GIGANTE Antonio 1976 ITA

4 Akkuamania ssd ITA Akkuamania ssd 2'55.00

GIACONELLA Vito 1996 ITA

TRISTANO Annamaria 1993 ITA

CALDAROLA Antonella 1994 ITA
CARLUCCI Nicolas 2001 ITA

5 Akkuamania ssd ITA Akkuamania ssd 3'00.00

CASCARANO Olga 1993 ITA

TORELLI Michele 1976 ITA

SCARONGELLA Paola 1966 ITA
MARINELLI Francescopaolo 1952 ITA

6 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 3'20.00

GIACALONE Barbara 1963 ITA

CAGNETTA Luigi 1962 ITA

COSOLI Maria 1967 ITA
PORCELLI Francesco 1959 ITA

Serie 4 di 7
1 Ranidae cssd ITA Ranidae cssd 2'45.00

ESPOSITO Antonio Giusepp 1986 ITA

DIFONZO Camilla 1979 ITA

GIORGIO Irene 1983 ITA
GIUSTOZZI Ivano 1986 ITA

2 Akkuamania ssd ITA Akkuamania ssd 2'40.00

DI RELLA Graziella 1966 ITA

LORUSSO Maria Grazia 1973 ITA

AURICCHIO Pasquale 1974 ITA
CUSANNO Cataldo 1960 ITA

3 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'35.00

CAPUTI IAMBRENGHI France 1965 ITA

DI GENNARO Roberto 1962 ITA

FERRUCCI Alessandra 1980 ITA
TALPO Federica 1968 ITA

4 Ranidae cssd ITA Ranidae cssd 2'37.00

LIMITONE Marica 1995 ITA

GENTILE Eleonora 1997 ITA

CELLA Gianfranco 1973 ITA
LACALAMITA Umberto 1979 ITA
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5 Netium ssd ITA Netium ssd 2'45.00

ROMANO Giuseppe 1957 ITA

ROMEO Anna 1959 ITA

CACCIALUPI Angela 1965 ITA
VENETO Gaetano 1963 ITA

6 Netium ssd ITA Netium ssd 2'45.00

POLACCO Emilia 1989 ITA

CAPRIOLI Pasquale 1964 ITA

MEZZINA Nicoletta 1989 ITA
ATTOLICO Giancarlo 1975 ITA

Serie 3 di 7
1 Netium ssd ITA Netium ssd 2'30.00

TORCHETTI Mauro 1980 ITA

DE FLORIO Ornella 1996 ITA

ABBASCIANO Francesca 1989 ITA
MARCAZZAN Barnaba 1980 ITA

2 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'30.00

SCHINGARO Marco 1997 ITA

MAGNISI Michele 1998 ITA

LACALAMITA Anastasia 1999 ITA
RIGANTE Antonia 1993 ITA

3 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'20.00

MIRAGLIA Roberto Biagio 1989 ITA

BUONVISO Vito 1989 ITA

RIGLIETTI Alessandra 1991 ITA
RAFFAELE Michela 1992 ITA

4 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'25.00

DELL'ORCO Antonella 1968 ITA

BUX Emanuele 1960 ITA

D'ORAZIO Cosima 1963 ITA
CAMPOBASSO Beniamino 1960 ITA

5 Netium ssd ITA Netium ssd 2'30.00

RAHO Roger 1971 ITA

SETTE Pasqua 1973 ITA

PANUNZIO Maria 1982 ITA
SUPPRESSA Simone 1979 ITA

6 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'30.00

BELLAFRONTE Francesco 1974 ITA

ZICARI Antonella Monica 1976 ITA

DE PALMA Angela 1972 ITA
D'ADDABBO Antonio 1964 ITA

Serie 2 di 7
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1 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'15.00

ALBANESI Marcello 1984 ITA

FRATE Anastasia 1975 ITA

IANNONE Stefania 1990 ITA
RITOSSA Davide 1991 ITA

2 Akkuamania ssd ITA Akkuamania ssd 2'15.00

PROCACCI Francesco Massi 1993 ITA

PROCACCI Irene 2000 ITA

PERRONE Benedetto 1987 ITA
SICOLO Simona 1995 ITA

3 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 2'10.00

FERRUCCI Rossella 1980 ITA

RANIERI Giovanna 1985 ITA

VACCARO Giuseppe 1978 ITA
CAFAGNA Fedele 1983 ITA

4 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'10.00

FRASSO Giuseppe 1978 ITA

ARIEMMA Loredana 1973 ITA

ROMANINI Stefania Iris 1978 ITA
FANFANI Leandro 1977 ITA

5 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'15.00

COLAPIETRO Stefano 1970 ITA

COSTANZA Angela Fara 1968 ITA

LOIUDICE Angela 1970 ITA
MASTROPIETRO Marco 1972 ITA

6 Netium ssd ITA Netium ssd 2'20.00

PIGNATELLI Giacomo 1987 ITA

AMATO Rossella 1999 ITA

DI PILATO Miriam 1991 ITA
ROTONDO Raffaele 1990 ITA

Serie 1 di 7
1 Akkuamania ssd ITA Akkuamania ssd 2'05.00

CATALDI Luigi 2002 ITA

FIORE Anna Sonia 1994 ITA

BASILE Rosaria 1995 ITA
SICOLO Stefano 1992 ITA

2 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 1'59.00

DILONARDO Tommaso 1970 ITA

GARGIULO Valentina 1976 ITA

ROMANELLI Michela 1985 ITA
SOZIO Pasquale 1978 ITA

3 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 1'50.00

DAMIANI Christian 1998 ITA

SECHI Eleonora 1990 ITA

GIULIANI Valentina 1990 ITA
VERROCCHI Valerio 1986 ITA
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4 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 1'55.00

BARLETTA Donato 1975 ITA

ARGENTIERI Maria Pia 1978 ITA

REMIGIO Marzia 1994 ITA
RESTA Marco 1982 ITA

5 CUS Bari asd ITA CUS Bari asd 2'00.00

CINQUANTASEI Alessandro 1998 ITA

MELICA Martina 1998 ITA

ROSATI Valentina 1985 ITA
D'ALESSANDRO Pasquale Ro 1994 ITA

6 Netium ssd ITA Netium ssd 2'06.00

GENTILE Marco 1997 ITA

DE CANDIA Debora 1995 ITA

SANCILIO Angelica 1998 ITA
DEL VESCOVO Giacomo 1999 ITA
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